Magistrat mésta Olomouce

Vydala: Bc. Pavlina Vaculikova, vedouci oddéleni rozpo¢tu a finanéni strategie

Rada mésta Olomouce schvalila na své schizi dne 8. 9. 2025 rozpoctové zmény roku 2025.

Cislo prvku

10889

11520

11493

11446

1156
7455

1140

1142

2301

11407

8199

8198

8197

8329

1540

Nazev

78 Demlova - rekonstrukce sttechy Il
etapa, org 15617

UZ 1705 90505 SFZP CR na akci " ZS
Demlova - rekonstrukce stfech”, org.
15617, fond 214

Polska x Rooseveltova - Uprava
kfizovatky, org. 15962

Merkurova ka$na - ¢isténi, technologické
zatizeni

org. 800 opravy - leti§té Nefedin
opravy zastavek MHD

opravy

nakup sluzeb

KIDSOK dopr. obsluznost DPMO, a.s.

Cerpaci stanice LPHM - leti§té Olomouc,
org. 16297

Vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS) -
zdrav. poj.

Vykon ¢€innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS) -
SOC. poj.

Vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS) -
platy

Vykon ¢€innosti souvisejicich s realizaci

integrovaného nastroje ITI OA (VPS) - ost.
osobni vydaje

pov. poj. na vef. zdrav. poj.

Investice

15617

15617

15962

16297

Paragraf

3113

3113

2212

3322

2251
2221

2212

2219

2295

2251

6171

6171

6171

6171

6171

Nazev paragrafu

Zakladni Skoly

Zakladni Skoly

Silnice

Zachovani a obnova
kulturnich pamatek

Letisté
Provoz vefejné
silniéni dopravy

Silnice
Ostatni zalezitosti
pozemnich
komunikaci
Dopravni obsluznost
vefejnymi sluzbami -

smiSena

Letisté

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Finanéni

pol.

6121

6121

6121

5171

5171
5171

5171

5169

5339

6121

Nazev inv.stfediska : 09-Odbor vnitini spravy a provozu

Nazev finanéni pol.

Castka zmény

Zdroj

Nazev inv.stfediska : 02-Odbor investic

Ing. Marek Dresr, vedouci odboru investic

Stavby

Stavby

Stavby

Opravy a udrzovani

-3472 109,84

3472109,84| 5

-381 400,00

-3 000 000,00

-3 381 400,00

Nazev inv.strediska : 03-Odbor dopravy

Ing. Zderika GajdosSova, vedouci odboru dopravy

Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich
sluzeb

Neinvesti¢ni
transfery cizim
prispévkovym

organizacim

Stavby

-343 529,00
-1 000 000,00

3000 000,00

130 680,00

-3 000 000,00

343 529,00
-869 320,00

Uéelovy
znak

90505

Ing. Ales Vyslouzil, vedouci odboru vnitini spravy a provozu

5032

5031

5011

5021

5032

Povinné pojistné na
verejné zdravotni
pojisténi
FOVITIS pUSISUTS Tia
socialni zabezpeceni
a prispévek na statni
politiku
ity Zainesiancu v
pracovnim poméru
vyjma zaméstnancu
na sluzebnich

mtoso L

Ostatni osobni
vydaje

Povinné pojistné na
vefejné zdravotni
pojisténi

79 476,00

216 246,00

871 958,00

178 000,00

-79 476,00

Poznamka

Zaména vlastnich zdroji za dotaci SFZP CR &elové uréené na projekt "ZS
Demlova - rekonstrukce stfech, fond 214 (finan¢ni prostfedky za rok 2024 ve
vysi 16 841 139,85 K¢ se projevi jen v cash flow).

Zapojeni dotace SFZP CR Uéelové uréené na projekt "ZS Demlova -
rekonstrukce stfech, fond 214 (finan¢ni prostredky za rok 2024 se projevi jen
v cash flow ve vysi 16 841 139,85 Kg¢).

Snizeni finanénich prostfedk( na nahradni vysadbu stromu a kefu v ramci
akce Polska Rooseveltova - Uprava kiizovatky (pfesunna OMZOH).

Snizeni finanénich prostfedkud (pfesunna majetkopravni odbor).

Presun finanénich prostfedki z divodu zafazeni do majetku a samotatné
evidence.

Presun finanénich prostfedkd na OMZOH - uloZené nahradni vysadby na
rok 2025.

Navys$eni finan€nich prostredkl na vykryti akce: tf. Spojenct - oprava
chodniku.

Navyseni finanénich prostfedkt pro KMC (KMC 18 Olomouc zapad
58 080 K&, KMC 3 Hej&in 29 040 K&, KMC 22 Repéin 14 520 K& a KMC 23
Slavonin 29 040 K¢) — vodorovné dopravni znaceni v ramci estetizace.

Presun finanénich prostfedki na vykryti akce: tf. Spojenct - oprava
chodniku.

Navys$eni finan€nich prostfedkl z duvodu zafazeni do majetku a samotatné
evidence.

Posileni mzdovych nakladu je umoznéno zapojenim finanénich prostredku
na zakladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon ¢innosti
souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond 145.

Posileni mzdovych nakladu je umoznéno zapojenim finanénich prostredku
na zakladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon ¢innosti
souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond 145.

Posileni mzdovych nakladu je umoznéno zapojenim finanénich prostredku
na zakladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon ¢innosti
souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond 145.

Posileni mzdového vydaje je umoznéno zapojenim finanénich prostfedkd od
partnerskych meést, na zékladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na
vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond 145.

Zaména vlastnich prostfedku za dotaci od partnerskych mést, na zaklade
vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon €innosti souvisejicich s
realizaci integrovaného nastroje ITI fond 145.

Cislo zmény

RZ/25/0078

RZ/25/0078

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077
RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0078

RZ/25/0078

RZ/25/0078

RZ/25/0078

RZ/25/0078

Fond

214

214

247

145

145

145

145



Cislo prvku

1529

1514

6222

1401

1381

1380

11738

5967

8539

11736

11737

5966

4258

1732

Nazev

pojistné na socialni zabezpeceni

platy zaméstnancti MMOI

DDHM

ost. neinv. vydaje

org. 1350 neinv. pFisp. FZS Komenium a
MS 8. kvétna

org. 1340 neinv. pfisp. FZS a MS
Holeckova

Zet-My, z.s. - vybudovani bezbariérového
wcC

Spole¢nost Podané ruce, o. p. s.

Spole¢nost Parkinson, z. s.

Rodinné centrum Tabulacek, z.s.

Potravinova banka v Olomouckém kraji, z.
s. - nakup nemovitosti

JITRO Olomouc, o. p. s.

Charita Olomouc

DOTACE dle RMO - socialni sluzby

Investice

6171

6171

6171

6409

3113

3113

4359

4359

4359

4359

4359

4359

4359

4359

Paragraf

Nazev paragrafu

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené

Zakladni Skoly

Zakladni Skoly

Ostatni sluzby a
cinnosti v oblasti
socialni péce

Ostatni sluzby a
ginnosti v oblasti
socialni péce

Ostatni sluzby a
ginnosti v oblasti
socialni péce
Ostatni sluzby a
ginnosti v oblasti
socialni péce
Ostatni sluzby a
¢innosti v oblasti
socialni péce

Ostatni sluzby a
ginnosti v oblasti
socialni péce

Ostatni sluzby a
ginnosti v oblasti
socialni péce

Ostatni sluzby a
cinnosti v oblasti
socialni péce

Finanéni

pol.

5031

5011

5137

5901

5331

5331

6322

5221

5222

5222

6322

5221

5223

5221

Nazev finanéni pol.

OIS POjISUTS Tia
socialni zabezpeceni
a prispévek na statni
politiku
Fiaty Zainssuiancu v
pracovnim poméru
vyjma zaméstnancu
na sluzebnich

fotoale

Drobny diouhodoby
hmotny majetek

Castka zmény

-216 246,00

-871 958,00

30 000,00
208 000,00

Zdroj

Nazev inv.stfediska : 14-Odbor Skolstvi

PhDr. Hana Fantova, vedouci odboru skolstvi

Nespecifikované
rezervy

prispévky zfizenym
prispévkovym

prispévky zfizenym
prispévkovym

Investi¢ni transfery
spolkim

Neinvestiéni
transfery fundacim,
ustavim a obecné

prospéSnym

spole¢nostem

Neinvesti¢ni
transfery spolkim

Neinvestiéni
transfery spolkiim

Investi¢ni transfery
spolkiim

Neinvestiéni
transfery fundacim,
ustavim a obecné
prospéSnym
spole¢nostem
Neinvestiéni
transfery cirkvim a
nabozZenskym
spole¢nostem
Neinvesti¢ni
transfery fundacim,
ustavim a obecné
prospéSnym
spole¢nostem

-272 000,00

111 000,00

161 000,00

0,00

150 000,00

35 000,00

9 000,00

35 000,00

190 000,00

26 000,00

60 000,00

-505 000,00

0,00

Nazev inv.stiediska : 18-Odbor socialnich véci
Mgr. Bc. Michal Majer, vedouci odboru socialnich véci

Uéelovy
znak

Poznamka

Zaména vlastnich prostiedku za dotaci od partnerskych mést, na zakladé
vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon €innosti souvisejicich s
realizaci integrovaného nastroje ITI fond 145.

Zaména vlastnich prostfedku za dotaci od partnerskych mést, na zakladé
vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace na vykon €innosti souvisejicich s
realizaci integrovaného nastroje ITI fond 145.

Navy$eni finanénich prostfedki na zakoupeni kopirovaciho stroje pro
OMZOH (spolutiéast).

PFesun finanénich prostfedkd pro FZS a MS Holegkova a FZS Komenium a
MS 8. kvétna.

Navyseni neinvestiéniho pfispévku FZS Komenium a MS 8. kvétna k thradé
vydajl za opravy a pofizeni vybaveni kuchyriky u feditelny po vytopeni
prostor prasklymi rozvody vody.

Navy$eni neinvesti¢niho prispévku FZS a MS Hole¢kova k dofinancovani
vydaju za opravy podlah $kolni jidelny a varny $kolni jidelny.

Investi¢ni dotace v oblasti Socialni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostiedku - Zet-My, z.s. (projekt "Nezbytné opravy pro
dal$i fungovani socialni sluzby").

Neinvesti¢ni dotace v oblasti Socidlni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostfedku - Spoleénost Podané ruce, o.p.s. (projekt
"Rekolaudace prostor NZDM v Olomouci").

Neinvesti¢ni dotace v oblasti Socialni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostiedku - Spole¢nost Parkinson, z.s. (projekt
"Edukace, relaxace a podpora pecujicich osob s Parkinsonovou nemoci v
Olomouci").

Neinvesti¢ni dotace v oblasti Socidlni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostfedkud - Rodinné centrum Tabulaéek, z.s. (projekt
"Tvorime spolu-mezigeneracni dilny v RC Tabulacek").

Investi¢ni dotace v oblasti Socidlni sluzby v Olomouci v roce 2025 - navyseni
finan€nich prostredku - Potravinova banka v Olomouckém kraji, z.s. (projekt
"Koupé nového skladu v Prostéjové - Potravinova banka v Olomouckém
kraji").

Neinvesti¢ni dotace v oblasti Socidlni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostredka - JITRO Olomouc, o.p.s. (projekt "Reseni
schodistové bariéry - oprava vytahové plosiny").

Neinvesti¢ni dotace v oblasti Socidlni sluzby v Olomouci v roce 2025 -
navyseni finanénich prostfedkud - Charita Olomouc (projekt "Dobrovolnické
centrum Charity Olomouc").

Neinvesti¢ni a investi¢ni dotace v oblasti Socialni sluzby v Olomouci v roce
2025 - presun financnich prostredkl jednotlivym Zadatelim dle rozhodnuti
RMO.

Cislo zmény

RZ/25/0078

RZ/25/0078

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0080

Fond



Cislo prvku

1287

1294

7264

1302

11223
4682
1327
1326

8938

1791
10159
6304

11733

7460

1781

9165

2116

1843

1843

Nazev

nakup sluzeb

HC Olomoug, s. r. 0. - provoz Zimniho
stadionu

DHK Zora Olomouc - rekonstrukce kotelny
sportovni haly

DDHM

Nakup ostatnich sluzeb
najemné
KMC opravy

KMC nakup sluzeb

KMC - estetizace vefejného prostranstvi -
opravy

vefejna zelen - sluzby
uprava predkremacniho prostoru pod
platany v Tf. Miru, spoleéna investi¢ni
akce ODUR a OMZOH

Tramvajova trat’ trznice - Trnkova,
nasledna udrzba

Polska x Rooseveltova — Uprava
kfizovatky, vysadba
nasledna péce o vysadby u investi¢nich
akei

konzultace a autorsky dozor akce
Olomouc
Hasi¢ska zbrojnice Chvalkovice -
nasledna péce

Vykupy pozemkd, org. 30753

provoz hist. kaSen - opravy

provoz hist. kaSen - opravy

Investice

30753

Paragraf

3419

3419

3419

3421

3319

3319

6409

6409

6409

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3639

3329

3329

Nazev paragrafu

Ostatni sportovni
cinnost

Ostatni sportovni
ginnost

Ostatni sportovni
cinnost
Vyuziti volného ¢asu
déti a mladeze

Ostatni zalezitosti
kultury
Ostatni zalezitosti
kultury
Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené
Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené
Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Nazev inv.stfediska : 25-Odbor méstské zelené a odpadového hospodarstvi

Finanéni

pol.

Nazev finanéni pol.

Castka zmény

Uéelovy

Zdroj Znak

Nazev inv.strediska : 22-Oddéleni sportu a spravy sportovnich zarizeni

Bc. Hala Vojtéch, vedouci oddéleni sportu a sportovnich zarizeni

5169

5213

6322

5137

Nakup ostatnich
sluzeb

Neinvesti¢ni
transfery
nefinanénim
podnikateldm -
pravnickym osobam

Investi¢ni transfery
spolkiim
Drobny dlouhodoby
hmotny majetek

200 000,00

-250 000,00

250 000,00

-200 000,00
0,00

Nazev inv.strediska : 24-Odbor kultury a cestovniho ruchu

Mgr. Karin Vykydalova, vedouci odboru kultury a cestovniho ruchu

5169

5164

5171

5169

5171

Nakup ostatnich
sluzeb

Najemné
Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich
sluzeb

Opravy a udrzovani

-4 500,00
4 500,00
-500 000,00
500 000,00

-150 659,00

-150 659,00

Poznamka

Navys$eni finan€nich prostfedku na zpracovani analyzy trzniho najemného -
zimni stadion.

Presun finanénich prostiedku na individualni dotaci v oblasti sportu -
rekonstrukce kotelny DHK Zora Olomouc.

DHK Zora Olomouc - rekonstrukce kotelny.

Presun finanénich prostfedki na zpracovani analyzy trzniho najemného -
zimni stadion.

PFesun finanénich prostfedkd na pronajem Cerveného kostela dne 21. srpna
2025.

Navyseni finanénich prostfedkd na pronajem Cerveného kostela dne

21. srpna 2025.

PFesun finanénich prostfedkd pro KMC a DP.

Navyseni finanénich prostfedkd pro KMC a DP.

PFesun finanénich prostfedkd pro KMC a DP v ramci estetizace (pfesun na
odbor dopravy 130 680 K&, na OMZOH 19 979 K¢) .

RNDr. Matzenauerova Jana, vedouci odboru méstské zelené a odpadového hospodarstvi

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a
verejnou zelen

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a
verejnou zelen

Péce o vzhled obci a
verejnou zelen

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Komunalni sluzby a
uzemni rozvoj jinde
nezarazené
Ostatni zalezitosti
ochrany pamatek a
péce o kulturni
dédictvi
Ostatni zalezitosti
ochrany pamatek a
péce o kulturni
dédictvi

5169

5169

5169

5169

5169

5166

5169

Nakup ostatnich
sluzeb

Nakup ostatnich
sluzeb

Nakup ostatnich
sluzeb

Nakup ostatnich
sluzeb

Nakup ostatnich
sluzeb

Konzultaéni,
poradenské a pravni
Nakup ostatnich
sluzeb

2 347 979,00

-300 000,00

-16 000,00

381 400,00

-830 000,00

-200 000,00

-12 000,00
1371 379,00

Nazev inv.stfediska : 41-Odbor majetkopravni

Mgr. Gabriela Krizkova, vedouci odboru majetkopravniho

6130

5171

5171

Pozemky

Opravy a udrzovani

Opravy a udrzovani

-200 000,00

7 600,00

3000 000,00

Navys$eni finan€nich prostfedku na uloZzené nahradni vysadby na rok 2025,
pro KMC 24 Staré Hodolany — Gdrzba ul. Lermontovova,

Presun finanénich prostiedku na realizaci ulozené nahradni vysadby.

Presun finanénich prostfedki na realizaci ulozené nahradni vysadby.

Navyseni finan¢nich prostfedkt na nahradni vysadbu stromu a keft v rdmci
akce Polska Rooseveltova - Uprava kfizovatky (pfesun z odboru investic).

Presun finanénich prostfedki na realizaci ulozené nahradni vysadby na rok
2025 (800 000 K¢) a na zakoupeni kopirovaciho stroje pro OMZOH -
spoluti¢ast s odborem vnitini spravy a provozu (30 000 Kg¢).

Presun finanénich prostfedku na realizaci ulozené nahradni vysadby.

Presun finanénich prostfedki na realizaci ulozené nahradni vysadby.

Presun finanénich prostfedki na uhradu geometrickych plant a znaleckych
posudku.

Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim pojistného pInéni
Generali Ceska pojistovny a. s. - nahrada $kody na majetku SMOI -
restauratorska oprava pamatniku u Sloupu Panny Marie na Dolnim namésti
poskozeného nabouranim.

Navyseni finanénich prostiedkt a pfevod z odboru investic na majetkopravni
odbor.

Cislo zmény

RZ/25/0077

RZ/25/0080

RZ/25/0080

RZ/25/0077

RZ/25/0077
RZ/25/0077
RZ/25/0077
RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077
RZ/25/0077
RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0077

RZ/25/0078

RZ/25/0077

Fond

33

247

143



Cislo prvku

1829

1825

1855

8196

10153

11519

2239

2459

8394

2488

Nazev

Opravy a udrzovani bfeh(, nahonu, nadrzi

Nefedin - studena voda

GP, zaméfeni - sluzby

Vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS) -
sluzby

Vykon ¢€innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS) -
DDHM

UZ 1705 90505 SFZP CR na akci " ZS
Demlova - rekonstrukce stfech”

pfijaté pojistné nahrady MMOI

ostatni nedariové pfijmy j.n. - o¢ekavané
dotacni tituly

vykon ¢ginnosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS),
stejny okres

vykon ¢&innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITI OA (VPS), jiny
okres

V Olomouci dne 30. 6. 2025
Zpracovala: Zderfika Kroutilova

Investice

Paragraf

2333

2321

6171

6171

6171

6171

6409

Nazev paragrafu

Upravy drobnych
vodnich toku

Odvadeéni a cisténi
odpadnich vod a
nakladani s kaly

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené

Finanéni Uéelovy

pol. Nazev finanéni pol. Castka zmény Zdroj Znak
5171 Opravy a udrzovani -500 000,00
Studena voda véetné
5151 sto¢ného a Uplaty za 500 000,00
odvod destovych vod
5169 Nakup ostatnich 200 000,00
sluzeb
3 007 600,00
Nazev inv.stfediska : 44-Odbor dotacnich projekti
Ing. Radovan Sitek, vedouci odboru dotaénich projektu
5169 | vakup ostatnich 118 200,00
sluzeb
5137 Drobny qlouh.odoby 5 000,00
hmotny majetek
123 200,00
Nazev inv.stfediska : MMOI Prijmy
4213 | Investieni priaté 2031324069| 5 | 90505
transfery ze statnich
2322 Pfijem z ;{OJ[stnych 7 600,00
plnéni
Ostatni nedariové
2329 prijmy jinde -21 480 929,69
nezarazené
4121 Neinvestiéni pruat’e 339 860,00
transfery od obci
Neinvestiéni pfijaté
4121 . 1129 020,00
transfery od obci
308 800,00

Poznamka

Presun finanénich prostfedki na uhradu stoéného - odvadéni srazkovych
vod za odbérné misto Nefedin.

Navyseni finanénich prostifedku na uhradu sto¢ného - odvadéni srazkovych
vod za odbérné misto Nefedin.

Navyseni finanénich prostiedku na uhradu geometrickych planu a
znaleckych posudku.

Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim finanénich prostfedkd

od partnerskych mést, na zakladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace
na vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond
145.

Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim financnich prostiedkud

od partnerskych mést, na zakladé vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace
na vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond
145.

Zapojeni investiéni dotace SFZP CR ugelové uréené na realizaci projektu
"Z8 Demlova - rekonsttukce stfech”, fond 214.

Zapojeni pojistného pinéni Generali Ceska pojistovny a. s. - nahrada $kody
na majetku SMOI - restauratorska oprava pamatniku u Sloupu Panny Marie
na Dolnim namésti poskozeného nabouranim.

Uprava polozky zafazenim na polozku tFidy 4 "Pfijaté transfery" dle zakona o
rozpoctové skladbé - projekt Vefejnopravni smlouva na vykon éinnosti
souvisejicich s realizaci integrovaného nastroje ITI, fond 145 (pouze mzdy na
HPP 1167 680 K&) a na dotaci od SFZP CR na projekt ZS Demlova -
rekonstrukce stfech. Dotace byla poskytnuta za vydaje, které byly
uskutecnény v roce 2024 (promitne se pouze v cash flow) a 2025.

Zapojeni finan¢nich prostfedkti mésta Litovel (95 100 K¢), Unicova

(112 370 K&) a mésta Sternberk (132 390 K&) na zakladé veFejnopravni
smlouvy o poskytnuti dotace na vykon €innosti souvisejicich s realizaci
integrovaného nastroje ITl, fond 145..

Zapojeni finanénich prostfedkli mésta Prerov (409 060 K&), mésta Hranice
(179 690 K¢), mésta Lipnik nad Bec¢vou (79 550 K¢), Konice (26 640 K¢) a
mésta Prost&jov (434 080 K¢&) na zakladé vefejnopravni smlouvy o
poskytnuti dotace na vykon ¢innosti souvisejicich s realizaci integrovaného
nastroje ITI, fond 145..

Mgr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického
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